Assistenza all’attività del Comitato Pari Opportunità e supporto nell’attività che realizza. 

1. Il corrispettivo per i servizi forniti viene stabilito in euro 50.000,00 (cinquantamila/00) su base 

annua + iva di legge, e quindi per l’anno 2026 euro 50.000,00 (cinquantamila/00) da pagarsi in 

rate trimestrali di euro 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00) +IVA dietro presentazione di 

regolare fattura. Il corrispettivo è stato determinato facendo riferimento ai servizi descritti e ai 

parametri dimensionali attualmente conosciuti e/o previsti: numero iscritti all’Albo, numero 

degli iscritti al Registro del Tirocinio, attività prevista dal Consiglio, problematiche da